7.

Competunt quoq; Interdicta de rebus cum divinis tum humanis: hecque rursus vel ad utilitatem publicam pertinent, vel ad commodum priuatum referuntur.

l. 2. §. 1. D. h. t. Sunt interdum duplia d. l. 2. in pr. & in fine Diff. Cuiat. lib. 4. obs. 1. Accurs. & glossograph. ad d. l. 2. v. A. Fab. lib. 2. coni. C. 1. 8.

8.

Quæ ad commodum priuatum referuntur, & rei familiaris causa comparata sunt, aut apiscendæ (non etiam conseruandæ) possessionis dicuntur.

d.l. 2. §. 3. l. per procuratorem. D. de procurat. Menoch. de retinend. poss. in prælud. n. 14. vñg. ad finem contra Bald. in C. 1. inf. de prohib. feud. alienat. per Freder. Ripam in l. naturaliter. §. nihil commune D. de acquir. posses.

9.

Apiscendæ possessionis interdicta ea sunt, quibus possessionem, quam antea non habuimus, apprehendimus, suntque huius generis, Quorum bonorum, Quod legatorum, Saluiianum, Remedium, l. vlt. C. de edicto D. Hadrian, tollend. & l. 3. C. de pignorib.

Illud n. interdictum ex iudicis officio, quod vocant, ripote Dd. commen-
tum repudiamus, licet Zuchardus & Menochius de eo latissime explicit.

10.

Quorum bonorum Interdictum ei competit, cui prætor bonorum possessionem vel edicalem vel decretalem dedit.

l. 1. D. Quorum honor. Menoch. hic n. 9. cum seqq. aduers. Bald. in l. 1. n. 1. C. Quor. honor. Zuchard. ad Rubric. C. Qui admitti.

11.

Et quanquam de bonorum possesso Interdictum loquitur, quo minus tamen etiam heredi profit, nihil impedit.

l. 1. C. b. t. Dissent. Cuiat. in parat. C. ibid. Donell. n. 3. Vult. d. cap. 21 Iurisf.

12.

An ex re certa instituto detur, queritur: Affirmamus.

d. l. 1. D. h. t. Menoch. d. remed. 1. n. 37. & remed. 4. n. 116. cum seqq. Dissent. Ripa in l. 1. n. 26. D. Quor. honor. & alij.

83

^{13.}
Titius ad dignitatem electus est, remedium hoc num habebit? Negatiuum probamus.

d. l. i. D. b. t. Diff. cum Speculatorum tit. de causa posses. in pr. & alijs
Menoch. d. remed. I. adipisc. pos. n. 46.

^{14.}
Datur aduersus eum, qui pro haerede proue possessoire res haereditarias possidet, vel dolo malo desijt possidere.

d. l. i. l. vlt. C. edd. Diff. ex parte Menoch. d. remed. I. n. 48.

^{15.}
Titulo pro haerede possessor vsu cepit, an interdictum hoc locum habeat, quæ situm est? Negant communiter non recte.

d. l. i. Donell. C. h. t. n. 7. diff. cum Bart. & alijs add. d. l. i. Menoch. d. remed. I. n. 51. cum seqq.

^{16.}
Quasi possessores rerum incorporalium, puta vsus fructus, seruitutis proponuntur, interdictum hoc non competere magis est.